

格式 7

投标分项报价表

项目名称：2019 年海龙街马路保洁及公厕管养项目

项目编号：HLSJCG-20190701

马路保洁分项报价明细表

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	说明
1	人员费用	包括工资、社保、福利等	人	66	5758.00	380028.00	报价为平均工资
2	清洁费用	清洁设备及消耗品	人	66	329.30	21733.80	综合计算
3	办公费	办公设备及消耗品	月	1	230.00	230.00	综合计算
4	利润	按以上费用 1%提取				4019.92	
5	税费	按以上费用 6.72%提取				8120.23	
月合计						414131.95	
壹年合计						4969583.40	
贰年合计						9939166.80	

公厕管养分项报价明细表

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	说明
1	人员费用	包括工资、社保、福利等	人	20	5758.00	115160.00	报价为平均工资
2	清洁费用	清洁用品、消杀药品、化粪池清理疏通等	间	19	395.00	7505.00	综合计算
3	水电费	包括 19 间公厕	间	19	2321.00	44099.00	综合计算
4	办公费	办公设备及消耗品	月	1	150.00	150.00	综合计算
5	利润	按以上费用 1%提取				1228.15	
6	税费	按以上费用 6.72%提取				2480.86	
月合计						170623.01	
壹年合计						2047476.12	
贰年合计						4094952.24	

投标人名称 (单位盖公章)：广州市尚邦物业管理有限公司

日期：2019年8月20日

